
Kreismeisterschaft  1.41 ( 1.45 ) HH 2017 23.04.2017

Mannschaftswertung 10 Schützenklasse 

1 SV Neugraben 896,1 Rg
Thiem, Ole 305,1 Rg.
Hug, Patric 300,0 Rg.
Oesmann, Peter 291,0 Rg.

Einzelwertung 10 Schützenklasse Rg. LM

1 Thiem, Ole SV Neugraben 100,9 99,9 104,3 305,1 Rg. Ja
2 Hug, Patric SV Neugraben 100,3 100,8 98,9 300,0 Rg. Ja
3 Balhorn, Lars SV Rönneburg 97,2 100,8 100,0 298,0 Rg. Nein
4 Thömen, Christian SV Fischbek 100,3 101,3 96,3 297,9 Rg. Ja
5 Oesmann, Peter SV Neugraben 96,8 97,0 97,2 291,0 Rg. Ja
6 Posyniak, Daniel SV Hausbruch 93,6 93,3 99,2 286,1 Rg. Ja

Mannschaftswertung 11 Damenklasse Rg.

1 Heimfelder SV 855,7 Rg.
Werth, Nicole 293,8 Rg
Pohla, Andrea 284,0 Rg
Hanke, Nadine 277,9 Rg

Einzelwertung 11 Damenklasse Rg. LM

1 Eggerstedt, Petra SV Rönneburg 101,5 102,0 98,4 301,9 Rg. Ja
2 Oesmann , Bianca SV Neugraben 95,7 100,9 98,8 295,4 Rg. Ja
3 Werth , Nicole Heimfelder SV 99,0 94,4 100,4 293,8 Rg. Ja
4 Pohla, Andrea Heimfelder SV 91,1 96,4 96,5 284,0 Rg. Ja
5 Hanke, Nadine Heimfelder SV 89,2 91,1 97,6 277,9 Rg. Ja
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Mannschaftswertung 50 Altersklasse Rg.

1 SV Neugraben 906,5 Rg.
Schwarz, Frank 298,6 Rg
Werth, Andreas 304,5 Rg
Bartels, Horst 303,4 Rg

2 SV Rönneburg 864,8 Rg.
Bartels, Klaus 297,8 Rg
Damerow, Torsten286,6 Rg
Schulz, Holger 280,4 Rg

3 Wilstorfer SV 763,4 Rg.
Rusch, Ulf 267,5 Rg
Fritz, Andre 258,6 Rg
Pohla, Dirk 237,3 Rg

Einzelwertung  50 Altersklasse m Rg. LM

1 John, Michael SV Hausbruch 102,1 104,0 99,2 305,3 Rg. Ja
2 Werth, Andreas SV Neugraben 100,2 103,4 100,9 304,5 Rg. Ja
3 Bartels, Horst SV Neugraben 97,6 102,9 102,9 303,4 Rg. Ja
4 Schwarz, Frank SV Neugraben 98,1 100,3 100,2 298,6 Rg. Ja
5 Bartels,Klaus SV Rönneburg 100,1 99,6 98,1 297,8 Rg. Ja
6 Grabowski, Jörg Heimfelder SV 98,6 97,3 99,4 295,3 Rg. Ja
7 Siebert, Andre SV Neugraben 95,7 100,1 96,7 292,5 Rg. Ja
8 Kirchhoff, Thorsten Eißendorfer SV 97,2 98,0 94,6 289,8 Rg. Ja
9 Damerow, Torsten SV Rönneburg 95,6 93,7 97,3 286,6 Rg. Ja

10 Schulz, Holger SV Rönneburg 93,1 89,8 97,5 280,4 Rg. Nein
11 Müller, Jörg Eißendorfer SV 88,8 96,8 92,5 278,1 Rg. Ja
12 Senger, Christian SV Neuland 87,6 97,4 91,1 276,1 Rg. Ja
13 Rusch, Ulf Wilstorfer SV 86,2 95,6 85,7 267,5 Rg. Ja
14 Fritz, Andre Wilstorfer SV 86,6 91,4 80,6 258,6 Rg. Ja
15 Pohla, Dirk Wilstorfer SV 76,6 80,6 80,1 237,3 Rg. Ja



Mannschaftswertung 51 Altersklasse w

1 Eißendorfer SV 856,8 Rg.
Krug, Regina 295,6 Rg.
Schlüter, Sonja 286,0 Rg.
Pape, Anja 275,2 Rg.

Einzelwertung  51 Damenalterklasse Rg. LM

1 Polley, Sylvia Heimfelder SV 98,7 97,7 102,5 298,9 Rg. Ja
2 Krug, Regina Eißendorfer SV 100,3 99,8 95,5 295,6 Rg. Ja
3 Liebing, Maike Heimfelder SV 94,0 98,1 100,2 292,3 Rg. Ja
4 Schlüter, Sonja Eißendorfer SV 94,5 94,8 96,7 286,0 Rg. Ja
5 Pape, Anja Eißendorfer SV 89,9 93,9 91,4 275,2 Rg. Ja



Mannschaftswertung 70/ 72/ 74 Seniorenklasse Rg.

1 SV Rönneburg 892,3 Rg.
Joern, Harald 306,5 Rg.
Jörn, Heidi 299,9 Rg.
Boysen, Bernd 285,9 Rg.

2 SV Neugraben 882,4 Rg.
Dassler, Bernhard289,7 Rg.
Röse, Michael 296,0 Rg.
Oesmann, Werner296,7 Rg.

3 Heimfelder SV I 852,1 Rg.
Polley, Peter 292,0 Rg.
Barstorf, Helmut 279,4 Rg.
Schulz, Norbert 280,7 Rg.

4 Eißendorfer SV 849,0 Rg.
Kley, Lothar 283,0 Rg.
Thomsen, Helmut 289,5 Rg.
Dubbert, Rainer 276,5 Rg.

5 Heimfelder SV II 846,7 Rg.
Schneider,Karlheinz292,7 Rg.
Fitzner, Werner 279,3 Rg.
Matthies, Ingrid 274,7 Rg.

6 SV Marmstorf 834,7 Rg.
Schulze, Ralf 285,8 Rg.
Geldner, Bernd 269,5 Rg.
Heeg, Karl-Heinz 279,4 Rg



Einzelwertung  70 Seniorenklasse A männl. Rg. LM

1 Ahlt, Karl – Heinz SV Hausbruch 101,4 103,3 103,5 308,2 Rg. Ja
2 Busch, Peter SV Neuland 94,3 99,0 101,1 294,4 Rg. Nein
3 Gewecke, Jens SV Neugraben 99,3 98,2 96,2 293,7 Rg. Ja
4 Polley, Peter Heimfelder SV 96,7 98,9 96,4 292,0 Rg. Ja
5 Schulze, Ralf SV Marmstorf 92,0 94,2 99,6 285,8 Rg. Ja
6 Schulz, Norbert Heimfelder SV 90,3 95,7 94,7 280,7 Rg. Ja
7 Barstorf, Helmut Heimfelder SV 91,6 94,2 93,6 279,4 Rg. Ja
8 Geldner, Bernd SV Marmstorf 90,5 88,5 90,5 269,5 Rg. Ja

VG Joern, Harald SV Rönneburg 101,9 101,2 103,4 306,5 Rg. Ja

Einzelwertung 71 Seniorenklasse A weibl. Rg. LM

1 Fischer, Eva SV Hausbruch 100,7 99,5 101,6 301,8 Rg. Ja
2 Ahlt, Ursula SV Hausbruch 101,7 99,0 100,0 300,7 Rg. Ja
3 Lünsmann, Vera Heimfelder SV 96,0 98,4 96,8 291,2 Rg. Ja
4 Dassler, Ursula SV Neugraben 95,2 95,6 95,6 286,4 Rg. Ja
5 Imana-Kraus, Ruth SV Rönneburg 94,4 91,0 89,5 274,9 Rg. Ja

VG Jörn, Heidi SV Rönneburg 99,2 100,4 100,3 299,9 Rg. Ja

Einzelwertung  72 Seniorenklasse B männl. Rg. LM

1 Oesmann, Werner SV Neugraben 100,5 98,5 97,7 296,7 Rg. Ja
2 Röse, Michael SV Neugraben 97,6 97,9 100,5 296,0 Rg. Ja
3 Boysen, Bernd SV Rönneburg 91,1 98,7 96,1 285,9 Rg. Nein
4 Heeg, Karl-Heinz SV Marmstorf 94,0 94,1 91,3 279,4 Rg. Ja
5 Fitzner, Werner Heimfelder SV 88,5 93,7 97,1 279,3 Rg. Ja

Einzelwertung 74 Senioernklasse C männl. Rg. LM

1 Schneider, KarlheinzHeimfelder SV 98,8 99,4 94,5 292,7 Rg. Ja
2 Dassler, Bernhard SV Neugraben 96,2 99,1 94,4 289,7 Rg. Ja
3 Thomsen, Helmut Eißendorfer SV 92,8 99,4 97,3 289,5 Rg. Ja



4 Kley, Lothar Eißendorfer SV 88,5 97,5 97 283,0 Rg. Ja
5 Dubbert, Rainer Eißendorfer SV 94,1 91,7 90,7 276,5 Rg. Ja
6 Moje, Gerhard Eißendorfer SV 90,4 93,1 91,0 274,5 Rg. Nein

Einzelwertung  75 Seniorenklasse C weibl. Rg.

1 Matthies, Ingrid Heimfelder SV 90,8 90,5 93,4 274,7 Rg Ja

**** Änderungen vorbehalten  *****

Schießleiter : Marcel Meyer


	Ergebnis 1.45 HH

